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God fredag på er! 
Nytt år, nya möjligheter... 
Badminton Stockholm drog igång året på bästa sätt med satsningen på spelare födda 2012-2014 
och deras tränare 2-3 januari på tio banor i Skogås Racketcenter. Samverkan med Badminton 
Swedens sportchef blev mycket lyckosam med bra kvalitet såväl för de deltagande spelarna som 
deras tränare. 
På lördageftermiddagen bjöd Thomas Csiffary på påbyggnad av de koncept som introducerats för 
tränarna och kvällen avslutades med äventyrsgolf och middag för att stärka samverkan mellan 
tränarna i distriktet.  
 

Yonex 08 CUP i Skogås 19 januari 2025 Se bifogad inbjudan 
OBS! Ändrat datum. Anmäl spelare senast den 12 januari till: tavlingar.skogasbk@gmail.com 
 

Verksamhetskonferens onsdag 29 jan kl 19 
Alla badmintonföreningar i Stockholm bjuds in till digital verksamhetskonferens 29 jan kl 19-20:30. 
På programmet står frågor av vikt och intresse för alla föreningar. Vi välkomnar era förslag på 
punkter att ta upp. Inbjudan finner du bifogat. 
 

Ungdomsserien 2025  
Vi har fått anmälda lag till Ungdomsserien från Botkyrka, Komet, Skogås, Spårvägen, Södermalm 
och Täby. Är i kontakt med dessa klubbar för ev sammanslagning av vissa åldersgrupper.      
 

Klubbresan till Victor Swedish Open i Uppsala 
Hoppas många av er tar chansen att åka med era föreningar på Klubbresan till Victor Swedish 
Open torsdag−söndag i nästa vecka. Förutom internationella spelare har vi vassa 
stockholmsspelare i sverigeeliten att heja på, läs allt om tävlingen här. 
 
Sök projektstöd 
På vår hemsida kan du få tips om olika projekt som badmintonföreningar kan söka: 
https://www.stockholmsbadmintonforbund.se/bidragsansokan/ 
 
Dags att nominera en ledare eller förening till RF-SISU Stockholms utmärkelser 
I år fokuserar man lite extra på ledare och föreningar som skapat delaktighet, gemenskap och 
engagemang genom att aktivt arbeta med folkbildning i föreningen och/eller bland sina aktiva. 
Vilken ledare eller förening vill du ge extra uppmärksamhet och ett tack? 
Läs mer här. 
 

Skatteverkets kurser för ideella föreningar 
Vill avslutningsvis tipsa om Skatteverkets webbseminarier med värdefull information för 
idrottsföreningar: https://www.skatteverket.se/webbseminarier  

 
 

Trevlig helg, vi ses och hörs!  
Vänliga hälsningar, Stockholms Badmintonförbund 

Följ Badminton Stockholm på instagram och facebook.  
Kontakta oss: info@stockholmsbadmintonforbund.se eller 0709-60 63 93. 
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